様式第１号（第５条関係）

神 埼 市 市 報 広 告 掲 載 申 込 書

	年　　月　　日

神 埼 市 長　　様

申込者　住所（所在地）〒

事業所名等（名称）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

申込責任者（役職）氏名

神埼市市報の広告掲載に関する要綱第５条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。

また、要綱第13条及び第14条に定める、取消し料及び広告掲載の取消しに関する規定に同意します。

記

１　広告掲載希望月号（年を記入し、掲載希望の月号を○で囲む）

（　　年）

５・６・７・８・９・10・11・12

（　　年）

１・２・３・４

月　号

２　広告希望枠（希望枠数欄に、月号１回あたりの掲載希望枠数を記入）
希望枠数

広告サイズ

広告掲載料金

２色

縦　５ｃｍ×横　８ｃｍ
８，０００円

２色

縦　５ｃｍ×横１７ｃｍ

１５，０００円

２色

縦１０ｃｍ×横　８ｃｍ

１５，０００円

カラー

縦１０ｃｍ×横１７ｃｍ

４５，０００円

※下欄には、記入しないでください。

	部　長
	課　長
	副課長
	係　長
	係　員

	受付印

	審査
	可・否
	決定日
	年　　月　　日
	決定番号
	　第　　　号